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4
Sovrum  

3
Badrum  

446m²
Planlösning  

1.510m²
Totalyta

Nyhet

Ref. ALI63888

750 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Alicante Region, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv lyxvilla på över 400 m² med privat pool, 4 rymliga
sovrum, 3 badrum och spektakulär öppen utsikt över
naturen.

Upptäck denna spektakulära lyxvilla, belägen i det eftertraktade området San

Vicente, ett lugnt bostadsområde som är mycket eftertraktat för sin närhet till

bekvämligheter, avskildhet och kontakt med naturen. Perfekt för dem som

söker komfort, rymlighet och livskvalitet i ett.

Med en bebyggd yta på över 400 m² ligger denna imponerande fastighet på

en rymlig tomt på över 1 500 m² och erbjuder generösa utrymmen både

inomhus och utomhus.

Villan har fyra rymliga sovrum och tre badrum, funktionellt fördelade för att

garantera komfort och avskildhet för alla familjemedlemmar. Det moderna,

fullt utrustade köket ansluter till de ljusa och inbjudande vardagsrummen. Det

finns också en inglasad innerterrass, perfekt för vintern, och en

utomhusterrass perfekt för att njuta av vädret året runt.

Utomhus erbjuder fastigheten en spektakulär privat pool och en avkopplande

jacuzzi, omgiven av trädgårdar och utrymmen utformade för avkoppling och

fritid. Det finns också ett separat spelrum, separat från huvudbyggnaden,

perfekt som ett nöjesområde, gym, arbetsrum eller multifunktionsrum.

Slutligen kompletterar ett slutet garage med plats för två fordon denna

magnifika fastighet, tillsammans med ytterligare parkeringsplatser på tomten.

En exklusiv villa i ett av de mest eftertraktade områdena i San Vicente, som

kombinerar lyx, avskildhet och en oöverträffad livsstil.

lucasfox.se/go/ali63888

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Garagem,

Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Grillplats,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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